
PROCURACtóN 6ENEKAL DE •LA NACfÓN

REPÜB_ICA A:<;<3EN~INA

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR

Concurso ? 340: Técnico Jurídico — Mar del Plata

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING ? 3/25 para

intervenir en el Concurso N 340: Técnico Jurídico, correspondiente a la Unidad Fiscal

de Mar del Plata y las Sedes Fiscales Descentralizadas de Dolores, Necochea, Á2ul y

Tandil, se dispone a emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al

agrupamiento Técnico Jurídico de las mencionadas dependencias.

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN ? 507/14 y

modificatorias, en adelante, el "Reglamento de Ingreso") dispone que las pruebas de

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcaa2ar un

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen.

Oportunamente, este Tribunal recibió 109 exámenes numerados del 71138

al 71246, los cuales se cotrigieron teniendo en cuenta los siguientes criterios:

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14);

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demosü-ada

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le solicitaron en k

consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida para encararlo;

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo

como en los aspectos procesales;

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias,

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procufacíón General de la

Nación;

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica, un. máximo de 10 % de los

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos

por la utilización pertinente de doctrina, jurispradencia y Resoluciones dictadas por la

PGN.

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de

los 109 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y



procedió a la vinculación de los exámenes —identificados sólo con códigos— con los

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aqueUos/as

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II).

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aqueUos que

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso).

Los antecedentes faeron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30

de la Ley no 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación:

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de

actuación, la naturaleza de ks designaciones, las características de las actividades

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del

cese, entre otros criterios.

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán

ponderados ea todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho

Constitu.cional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también,

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos.

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se

• computarán aqueUos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido

evaluado, así como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen

.;• sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género.
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d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se

concursa, los cargos desempeñados en grados o ea posgrados, la naturaleza de las

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios

obtenidos, entre otros criterios.

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos,

perspectiva de género y gestión de recursos humanos.

í) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros

anteriores.

Finalmente, cabe señalar que mediante proveído con fecha 24 de junio de

2025, el Procurador General de la Nación eximió de continuar participando en. el

concurso nro. 340 a Mana Cedlia PEREYRA, D. N. I. ? 31.938.263, cuyo examen

nro. 71221 ya había sido corregido de manera anónima para ese momento. Por lo

tanto, no se ponderaron sus antecedentes y la postulante no figurará entre los listados

nominados anexos al presente dictamen.

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en

la prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV

figura la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla

la lista de los/as ausentes a la evaluación.

Con eUo se da por concluido el acto, firmando de coaf^

Mintegrantes del Tribunal Evaluador.
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ANEXO II

Concurso ? 340: Técnico Jurídico

ApeUido

Aguirre Vüa

Ameaeiro

Arguello

Ascolano

Balestrieri

Borawski Chanes

Bosch

Botü

Buzzanca

Calandra

Carignano

Casado

Castejón

Castro

Ciapponi

Colombo

Coupau

Curiuni

Damián!

Daruich

Nombre

Emüiano Leonel

Jorge Nicolás

Nadia Romina

Matías Hernán

Maria Belén

Alejandro Martín

Iñaki José

Paula

Pablo Andrés

Camila

Pablo César

María Maüén

Ivlaría Noel

María Victoria

Daniel Alfredo

Juan Ignacio

Juan Agustín

Maria Florencia

Celeste Soledad

Vanesa EUzabeth

Documento

39244451
31930596
35313179
34205276
42254634
22860612
37867234
31973303
34253305
39871612
32997224
35231419
37010577
42366302
26948262
38345139
29504068
21672714
27991859
28297605

Antecedentes

Profesionales

6
10
8
8
4
8

10
o
10
5
10
5
5
4
8
4
9
10
10
8

Títulos de

posgrado

3,3

4,6

3

3,3

2
2
5
o
2
3

2,6

o
o

1,3

2
o
o
5
o
4

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,7

1,5

2,4

o

1,2

•1,7

2,4

0,4

1,7

2,5

2,5

1,2

1,5

1
1,2

2

1,5

2,7

1,4

1,2

Ejercicio de la

docencia e

investigación

0.

o
o
o
3
2
o
o
o
2
o
o
o
o
o
o
o
o
1
o

Publicaciones

científico-

judaicas

2
o
o
o
1
o
o
o
o
o
1
o
o
o
o
o
o
o
o
1

Otros

antecedentes

o
o
1
1
o
o
o

0,3

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

Total

13
16,1

14,4

12,3

11,2

13,7

17,4

0,7

13,7

12,5

16,1

6,2

6,5

6,3

11,2

6
10,5

17,7

12,4

14,2



MINISTERIO PÚBLICO

PROCUftACIÚN OEKERAL DE LA NACIÚM

fí EP Ü S L s C A AR-.3 EN T I ^ A

Apellido

De Agosüno

Di lorio

Díaz

Dughetü

Escalante

Espinosa

Fernandez Fiks

González

González Rey

Gorosito

Guige

Herrera

Isern

Iturralde

Ivorra

Justel

Kmcsek

Láncela

Landry

Lanfranco Pari

Lazrano

Lazcano

Lencinas

Leonardi

Ligó_

Nombre

Manuela

Eduardo Javier

Leandro Tomás

Lucas Adrián

Lucía Soledad

María Cristina

Tomas

Maria Carolina

Marún Nicolás

Néstor Ricardo

Sandago Martín

Micaela

Luis Ignacio

Juan Tomás

Lucía

María Macarena

Joaquin

Mana

Mariano

Guillermo Marcelo

Maria Victoria

Juan Santos

Facundo Daniel

Santiago Mardn

Manuel

Documento

32866900
32740670
40999661
33912262
36693848
23970240
35043581
29654782
40718284
31348259
38684938
26963407
38129936
41458331
34058711
33646717
34851137
31094791
27534868
28148978
38685322
40017735
37828340
35043571
37436225

Antecedentes

Profesionales

10
10
2
8
5
10
7
10
o
7
5
10
8
5
10
2
9
8

10
9
6
o
8
9
7

Títiúos de

posgrado

5
5
o
5
5
o
4
5
o
5

1,7

2
3
2
o
5
3
3
3
4
5
o
4

2,5

2

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1

2,7

o

1,2

2,5

1,7 •

o

1,5

o
o

0,2

0,2

o

1,5

1,7

0,2

0,2

o
1,2

_2,7

1,2

o

2,7

1,5

1,7

Ejercicio de la

docencia e

investigación

3
3
o
o
6
o
1
o
o
o
o
o
1
o
o
o
4
1
o
o
1
o
3
o
o

Publicaciones

científico-

jurídicas

2
3
o
1
2
o
2
1
o
o
o
1
o
1
2
o
1
o
1
1
o
o
2
o
o

Otros

antecedentes

0,3

o
o
o
o
o
o
o
o
o

0,5

o

0,5

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

0,3

o

Total

21,3

23,7

2

15,2

20,5

11,7

14

17,5

o
12

7,4

13,2

12,5

9,5

13,7

7,2

17,2

12
15,2

16,7

13,2

o
19,7

13,3

10,7
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Apellido

Lludgar

Mangas Tomassetti

Marchioni

Minabemgaray

Obiaño

Oyarbide

Pastorini

Peñalva

Pepino

Pérez Rudnik

Piccolo

Piro

Prieto

Rasuk Marañan

Ricciuto Mardones

Risucci

Roncan

Sabato

San Pedro

Saralegui

Serrano

Serrano Gandolfo

Souto Latapie

Stadeknan

Nombre

Yasmin

Mariana

EUana

Carlos Agustm

Pablo Over

Alvaro

Nicolás Esteban

Yamila

Deaisse Mará

Guillermo Ezequiel

Nicolás

María Victoria

Müagros

Mario Calim

Mariana Antonella

Maria Julia

José Luis Esteban

Feücitas

Lucia

Jerónimo

Maria Paula

Alejandra Cecüia Be

Lucía

María Belén

Documento

33367746
33926836
33556401
29160389
36834718
37952587
35537665
38925727
35863000

31387802

35408979
35621499
38345209
34067105
36617053
26708009
23971917
38297208
42322676
33208539
28070525
30880949
35866027
37566821

Antecedentes

Profesionales

9
8
10
9
o
6
7

' 3

5

o

5
9
7
9
7
10
10
7
3
9
8
4
7
7

Títulos de

posgrado

3
5
5
o
5

3,7

3
o
1

o

2
5
3
o

2,5

2
o
3
1
o
3
2
5
2

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,5

1,7

2,7

2,5

1,2

o
o
o

1,2

1,2

1,2

2,7

1,7

o

1,7

1,7

1

2,7

o

JL2
o

1,4

1,4

2,7

Ejercicio de la

docencia e

investigación

o
2
1
o
o
o
o
o
o

o

o
4
o
o
o
o
o
o
o
2
o
o
o
1

Publicaciones

científico-

jurídicas

o
o
o
o
1
o
o
o
2

o

o
1
o
1
o
o
o
1
o
o
o
o
o
o

Otros

antecedentes

o
o
o
o
o
o
o
o
o

o

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

0,7

Total

13,5

16,7

18,7

11,5

7,2

9,7

10
3

9,2

1,2

8,2

21,7

11,7

10
11,2

13,7

11
13,7

4
12,2

11

7,4

13,4

13,4
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ApeUido

Stropeni

Sturfeiguen

SuUivan

Varela

Vera

vma

Zenclussen

Nombre

Marcela Yudith

Agostina

Deaise

Juan Manuel

José Antonio

Mariano Agustín

Sanúago Martín

Documento

30365257
42629888
33513552
27879587
29829248
32136130
23926970

Antecedentes

Profesionales

10
3
6
10
4
10
8

Títulos de

posgrado

3,3

4,6

5
4

1,7

o

3,3

Capacitaciones

(cursos,

congreso,

seminarios, etc.)

1,7

1.2

1,7

o

0,2

1,5

1,5

Ejercicio de la

docencia e

investigación

1
o
1
4
o
o
o

Publicaciones

científico-

jurídicas

o
o
o
2
o
o
o

Otros

antecedentes

1
o

0,8

o
o
o
o

Total

17

8,8

14,5

20

5,9

11,5

12,8
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ANEXO I

Concurso ? 340: Técnico Jurídico

Examen

71138
71139
71140
71141
71142
71143
71144

71145
71146 .

71147
71148
71149
71150
71151
71152
71153
71154
71155
71156
71157
71158
7-1-159

7U60
71161
71162
71163
71164
71165
71166
71167
71168
71169
71170
71171
71172
71173
71174

71175
71176
71177

71178
71179
71180
71181
71182
71183
71184
71185
71186
71187

Nota

40
60
63
40
48
55
54
52
47
23
40
42

32
46
59
54
47

10
31
29
53
46
48
61
46
12
32
59
53
41
57
65
25
39
16
64
59
27
33
20
27
9

25
43
52
43
25
49
41
12
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Examen

71188
71189
71190
71191
71192
71193
71194
71195
71196
71197
71198
71199
71200
71201
71202
71203
71204
71205
71206
71207
71208
71209
71210
71211
71212
71213
71214
71215
71216
71217
71218
7-1219

71220
71221
71222
71223
71224
71225
71226
71227
71228
71229

71230
71231
71232
71233
71234
71235
71236
71237
71238
71239
71240
71241
71242

Nota

44
23
20
51

40
o
13
43
45
48
59
25
34
40
55
45
58
33
57
57
40
9

52
6

55
59
38
30
43
55
32
57
65
55
58
57
59
61
55
60
43
58
50
55
40
44
45
50
42
31
60
66
60
45
65
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Examen

71243
71244
71245
7-1246

Nota

63
55
60
35
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ANEXO III
APROBADOS

Concurso ? 340: Técnico Jurídico

Apellido

Di lorio

Escalante

Piro

Curiuni

Krncsek

De Agosüno

Varela

Ivorra

Buzza-nca

Lanfranco Pan

Bosch

Mangas Tomassetti

Marchioni

Llugdar

Sabato

González

Damiani

Lazcano

Dughetti

Fernandez Fiks

Ameneiro

Serrano

Ligó
Prieto

Lencinas

Saralegui

Souto Latapie

Leonardi

Isern

Castro

Stropeni

Guigue

SuUivan

Balesttieri

Ricciuto Mardones

Espinosa

Casado

Cadgaano

Sturfeiguen

Coupau

Botd

Iturralde

Stadeknan

Herrera

Landry

San Pedro

vma

Obiaño

Lazcano

Risucci

Nombre

ELduardo Javier

Lucía Soledad

VIaaa Victoria

Vtaria Florencia

oa.quin

Manuela

^uan Manuel

Lucia

Pablo Andrés

Guillermo Marcelo

[ñakijose

Mariana

Eliana

'Lasmín

Felicitas

Mana Carolina

celeste Soledad

Mearía Victoria

Lucas Addan

Tomas

[orge Nicolás

Maria Paula

Manuel

Milagros

Facundo Daniel

ferónimo

Lucía

santiago IVIartín

Luis Ignacio

María Victoria

Marcela Yudith

Santiago IVIartin

Denise

Maria Belén

Mariana AntoaeUa

Mana Cristina

Mearía Maüén

Pablo César

Agostina

[uan Agustín

Paula

[uan Tomas

Mana Belén

Micaela

ts/tariano

Lucia.

Mariano Agustín

Pablo Over

)uan Santos

¡VIaria Julia

Documento

32740670
36693848
35621499
21672714
34851137
32866900
27879587
34058711
34253305
28148978
37867234
33926836
33556401
33367746
38297208
29654782
27991859
38685322
33912262
35043581
31930596
28070525
37436225
38345209
37828340
33208539
35866027
35043571
38129936
42366302
30365257
38684938
33513552
42254634
36617053
23970240
3523U19
32997224
42629888
29504068
31973303
41458331
37566821

26963407
27534868
42322676
32136130
36834718
40017735
26708009

Examen

71243
71239
71173
71242
71220

71224
71174
71169
7U40
7-1240

71207
71219
71244
71227

-71152

71217
71245
71165
71206
71222
71231
71238
71139
71204
71230
71168
71202
71212
71143
71225
71235
71213
7H91
71153
71144
71158
71229
7H97
71226
71166
71161
71182
71160
7-1142

71162
71223
71185
71210
71198
71234

Prueba Escrita

de Oposición

63
66
64
65
65
59
59
65
63
60
57
57
55
60
59
55
60
59
57
58
55
60
60
58
50
57
55
55
55
61
50
59
51
54
54
53
58
48
55
53
61
52
48
48
46
57
49
52
59
45

Valoración de

Antecedentes

23,7

20,5

21,7

17,7

17,2

21,3

20
13,7

13,7

16,7

17,4

16,7

18,7

_13,S_

13,7

17,5

12,4

13,2

15,2

14
16,1

11
10,7

11,7

19,7

12,2

13,4

13,3

12,5

6,3

17

7,4

14,5

11,2

11,2

11,7

A2_
16,1

8,8

10,5

0,7

9,5

13,4

13,2

15,2

4
11,5

7,2

o
13,7

Nota Final

86,7

86,5

85,7

82,7

82,2

80,3

79
78,7

76,7

76,7

74,4

73,7

73,7

73,5

72,7

72,5

72,4

72,2

72,2

72
71,1

71
70,7

69,7

69,7

69,2

68,4

68,3

67,5

67,3

67
66,4

65,5

65,2

65,2

64,7

64,2

64,1

63,8

63,5

61,7

61,5

61,4

61,2

61,2

61
60,5

59,2

59
58,7



PROCURACtÓ-N; GENEftAL 0-E LA NACtÓN

R EP J S.-IC A. A -< S E N ~ I 1\ A

ApeUido

Castejón

Aguirre Vüa

Minabemgaray

Ascolano

Gorosito

Pepino

Daruich

Zenclussen

Ovarbide

Roncan

Lanceta

Borawski Chanes

Calandra

Arguello

Ciapponi

Piccolo

Serrano Gandolfo

Justel

Pa.stonni

Rasuk Marañan

González Rev

Díaz

Colombo

Vera

Peñalva

Pérez Rudrúk

Nombre

Mana Noel

Emiliano Leonel

Carlos Agustín

Matías Hernán

Néstor Ricardo

Denisse Mará

Vanesa Elizabeth

Santiago Martín

Alvaro

José Luis Esteban

Maria

Ale andro Martín

Camüa

Nadia Romina

Daniel Alfredo

Nicolás

Alejandra Cecilia Beatdz

Mana Macarena

Nicolás Esteban

Mario Calim

Mardn Nicolás

Leandro Tomás

Juan Ignacio

José Antonio

Yanula

GmUermo Ezequiel

Documento

37010577
39244451
29160389
34205276
31348259
35863000
28297605
23926970
37952587
23971917
31094791
22860612
39871612
35313179
26948262
35408979
30880949
336467-17

35537665
34067105
407-18284

40999661
38345139
29829248
38925727
31387802

Examen

71145
71196
71159
71241
71203
71146
71236
71195
71151
71188
71181
71186
71149
71201
71167
71183
71228
71216
71232
71141
71154
71233
71138
71208
71148
71192

Prueba Escrita

de Oposición

52
45
46
45
45
47
42
43
46
44
43
41
42
40
41
43
43
43
40
40
47
44
40
40
40

40

Valoración de

Antecedentes

6,5

13
11,5

12,3

12

9,2

14,2

12,8

9,7

11
12

13,7

12,5

14,4

11,2

8,2

7,4

7,2

10
10
o
2

6
5,9

3
1,2

Nota Final

58,5

58
57,5

57,3__

57

56,2

56,2

55,8

55,7

55
55

54,7

54,5

54,4

52,2

51,2

50,4

50,2

50
50
47
46
46

45,9

43

41,2



PROCURACróW GENERAL DE LA NACIÓN.
REPÚBLICA. ASGENTIKA

ANEXO TV
DESAPROBADOS

Concurso ? 340: Técnico Jurídico

ApeUido

Aguirre

Amigo

Andrade

Antometú

Asorey

Barro

Bastos

Casal

Díaz

Diazzi

Galo si

Garda Dupleix

Gómez

Guidoni Marüne2 Vivo

Labbate

Leonetú

Lombardi

López

JVÍasson

Molinero

Nuñez Schwindt

Percibaldi

Rodríguez

Sánchez

Schultz

Süvero Renedo

Speroni

Tejedor

Urquijo
Varela

Vázquez

Zirilli

Nombre

Laura Alejandra

Roció Belén

Mariana Rodó

Nadia Gis ele

María Florencia

Mariano Andrés

Osear Pablo

Maria Magdalena

Daiana Xoana

Luciana Antonela

Martín Osear

Horacio Urbano

Rodó

Diego Alejandro

Miguel Ángel

Sebastian

Daniela Susana

Romina Daniela

Gabriel

Fabio Adrián

María José

Sofía Macarena

Ileana Gis el

Nicolás Matías

Roberto Joaquín

Carolina Soledad

Alejandro

Pablo María

Dolores

Gonzalo

Karina Gabriela

Yanina Eugenia

Documento

31708380
36881396
34769559
33935513
36906238
23791493
26544061
22148592
33114971
35605582
30421653
32425116
32885659
33182027
23952614
26057038
22723224
29937035
20296196
20043128
33885039
35337927
38371275
30025989
32036777
31635291
32425431
37247355
38836881
35830066
23331155
34053701

Examen

71218
71178
71175
71180
71176
71189
71150
71190
71156
71209
71164
71246
71184
71205
71193
71237
71215
71157
71179
71214
7117-1

71200
7H94
7H77
71187
71163
71170
7H99
71172
7U47
71155
71211

Prueba

Escrita de

Oposición

32
27
27
25
o /t

áj

23
32
20
31
9

32
35
25
33
o

31
30
29
9

38
39
34
13
20
12
12
25
25
16
23
10
6



?OCU RACIÓN GEtSRAL DE LA NACIÓ N

REP:ú6_ICA. A?Í'SEN~I!UA

ANEXO V
AUSENTES

Concurso ? 340: Técnico Jurídico

ApeUido

Accaino

Adam

As-uüar

Aguirre Sánchez

Aguirregabiria

Aizpurua

Albelo Magnani

Alí
Atiende

Alioto

Altobelü Brandan

Alvarez Ciaffoni

Alvaro

Alzueta

Amarante

Anzisi

Aquino

Arabarco

Arabena

Aranda

Aranda

Armesto

Arúñaao

Aúenza

Avila

Bahía

Balcabao

BaUardini

Baragüa

Barbosa

Barcia

Barco

Barraco Mármol

Barragan

Barrera

Bascólo Viviani

Basüe

Battistuzzi

Bausset

Bay
BeUomo

Beola

Berchot

Bernal Renaudo

BernardeUo

Bertora

Bies

Bombini

Nombre

María Julia

Karina Valeria

Sergio Javier

Luciana

Ignacio

Diego Alonso

Emiliano Tomas

Miguel Sebasúáa

Federico Nicolás

Francisco Daniel

Florencia

Carlos Alberto

Esteban

Pilar

Sabrina

Agustina Del Rosario

Alejandro

María Susana

Nicolás Agustin

Agustina

Federico

Caroüna Beatriz

Maria Florencia

Aurelio Miguel Vicente

Elisa Micaela

Sofía Belén

Marina Carolina

Cynthia

Luca

Camila Gis ele

Sofía Isabel

Marina Daniela

María José

Nicolás

María Gabriela

Maria Catalina

Victor Fabián Cruz

Lucia

Marcelo Luis

Mana Laura

Patricio Gustavo

Emiliano Rafael

Denise

Ana Laura

Patricio

Livia Cristela

Leonardo Osear

Gabriel Adrián

Documento

26677388
21003696
33252952
32973144
32258023
24343443
22652669
31999046
30946474
33504274
35477144
29074226
23166342
41969630
29901257
36685862
32029663
32129261
37716984
39098857
37576790
27215533
33039949
30657705
387075H
38957240
28185472
32246121
40223544
38546512
34049521
29867041
27833270
37860092
30622595
27978009
30812610
31359424
30556467
42230834
26429820
32638055
40867266
34978651
38709710
27131595
39292854
22007165



PROCURACtÚ-N GENEBiAL ÜE LA NACtÓN
R E P .11 B _ I C A. A :? S E M T I N' A

Apellido

Bonaura

Borrelli

Borthiry

Botteri

Bruno Burnet

Brunskole

Bujaldon

Buono

Burtacdo Medina

Bustamante

Busúngorry

Bustos

Cabañes

Caceres Yahari

Calas cibetta

CaUegari

Calvo

Camposano

Candía

Caporale

Capperi

Carmody

Carmena

Caro

Casajus

CasteUi

Castiüo

Cejas

Centeno Katsaounis

Chaves

Chavez

Chayo

Chemse

Chitarroni

Conci

Confalonieri

Córdoba

Cornejo

Corrales

Cosimatü

Costanian

Crisol

Cruz

Cuccaro

Cuevas Altamiraao

Dackiewicz

IDal Maso

Dávüa

De León Audicio

De Leoaardis

¡DeLÍUo

De Los RÍOS

Nombre

Facundo Fernando

R.enzo

stefania

3-uido Bartolomé

^aroUna

VLaüas Luis

[gnacio Germán

Maria Antonella

Denise Alessandra

Roció

VEartin

Micolás Andrés

Mariana.

[gnacio

Federico

Lucas Iváa

Estefanía Noemi

Ezequiel

Alexis Damián

Mana Lujan

Valentina.

Maximiliano Martín

Ana Sofía

Leonardo Agustín

Ana Belén

Facundo

Dario Alberto

Gastón Alberto

Samira Lisette

Valeria Cristina

¡VEaría Paula

Eitan

Florencia

fuaajose

Sergio

Victoria

Maria Lujan

Berenice

Jimena Ceciüa

María EmiUa

Axel

Luciano Emilio

María Fernanda

Carolina Natalia

Maria Lourdes

Lu2

Federico

Julieta

Rubén Victorio

Federico

Süvina Gabriela

Martín

Documento

28363865
35410131
37240455
36893496
40796215
32588733
35622237
36383296
37016820
34525292

39597796
34935192
32236709
36441132
25397479
37699059
29851052
40456260
40548290
31420053
41928283
31240163
26178544
36590300
31682329
40504512
27261448
34349635
35597005
23644782
34493099
41400318
34151033
24890276
34908-103

38129622
27421277
37078044
26630633
40864834
38176134
28777305
25061179
26497518
38395438
35407636
35448103
38684951
27674500
36617401
25682573
38395271



PR.OCURACtÚN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú S _ I C A. A. % G E M ~ I N A

Apellido

De Rivas

De Urquiza

Dematteis

D'estefan.0

Di Pace

Diaz

Dieguez Gaviola

Dignani

Dudik

Egia

Eguibegui

Eguüor

El Lakkis

Elias

Emaauele

Ennis

Erdociain

Escudero

Espinosa

Esposito Pentenero

Fahev Marúnez

Falduti

Parias

Feaz

Fernandez

Fernandez

Fernandez Pineda

Perrero

Figueroa

Filippini

FiscareUi

Francini

Franco

Frechero

Fuentes

Gajate

Galardo

GalitieUo

Gallegos

Gandolfo

Ganna

García Sachetti

Garro

Giardina

Gilardi Leyes

Giménez

Giménez

Giménez

Giménez

Giordano

Giudicce

Godoy

Nombre

Pablo Hernán

Rufino

Lucas

Florencia

Ariel Osear

Juan Antonio

Eugenia

Danilo Guillermo

Joaquín Alberto

Mariana

Juan Cruz

María Florencia

Matías

Carmen Inés

Maria Verónica

Kevin Osear

Felipe

Nadia Belén

Daniela Fernanda

Valentía Osvaldo

Catalina

María Belén

Cristian Pedro Guillermo

Bárbara Belén

M'arcela Karina

Pablo Raúl

Anabella Lucía

Christian Ariel

Lorena

Solange AnabeUa

Pablo

Ignacio

Maüen Sofía

Bárbara Leonela

Leandro Ariel

Pablo Manuel

Agustin

Miguel Ángel

Laura Lucía

Esteban Omar

Marcelo

María Alejandra

Bárbara Estefanía

Soledad

Gisele Noelia

Daniel Osear

Juan Gabriel

Maria Nazareth

Sofía Catalina

Agustina

Néstor Masdmiliano

Amparo

Documento

25241065
37014170
29141599
40223602
26659935
13592350
36637851
36111501
40171776
30519277
38524524
33361478
40922757
31882839
26901864
38696383
32482057
35664053
37640995
35978913
38685117
33587350
33891509
37178202
22964771
30506915
33043757
26057598
40084871
36365561
29280503
33605720
39337663
35412480
35130161
37621725
33716178
17672782
35130742
39548695
32218962
34066651
37344642
31751834
34254236
31124983
35002154
29359282
38873743
40125163
36780023
42302308



PROCURACtÚN •GESsEÍÍ.a

R E P ;J S _ t C A. A

D E LA NACIÓN
G E N ~ I NA

ApeUido

Gómez

Gómez Peña

Goñi

González

González

Gon2ález

Gon2alez Marcel

Gon2ale2 JVtolinari

Gorosito Pérez

Guaragna

Guerbi

Guerra

Guillermet

Haron

Heiber

Herrera. Trejo

HiUtírk

Hormaeche

lommi

Irastorza

Ivarz

Jaureguiberry

Kavaliunas

Kuausch Ribichini

Lacoste

Laiño Dondiz

Laporta

Lazcano

Lede Gass

Lee

LegTiizamón

Lencina Celiz

Lezcano

LicdardeUo

Liggerini

Linares

Llaves

Lobo

Lopreitto

Loyola Garzón

Ludueña

Macchi

Madina

Magno

Maisonave

Mancuso

Mañero

Mangano

Mariani

Marüu

Marinangeli

Marino Fages

Nombre

Gustavo Daniel

^nalia Vanessa

Slüagros María

^arla Florencia

^ausüno

Vtarcela Paola

:ilin

Vtaria Pilar

Mejandro Gabriel

Mariana

Maria Angelina

azmin Milagros

Martina

íaul Hipólito Leandro

Dsvaldo Ariel

süvana Yenhy Marilya

Constanza

'\.gustin

VIauro

Elocio Belén

Luciana

amparo

3-ermán

Leandro

Lea Mana

Francisco

R-ocio Guadalupe

/\j-id Carlos

Mexis

fean Sheng

Federico Ignacio

Osear Nahuel

R-ocío Ayelén

Luciana

Loreaa Soledad

[manol

David Ezequiel

Sonia Dámela

Pablo Luis

Karen Yael

3onia Soledad

Ignacio

Santiago Ernesto

(usüne Marie Charline

Matías Agustín

Fernando Javier

¡uan Agustín

Yanel Ana

Agustm

Milagros

Fiamma

Juan Martín

Documento

27376342
37590872
37557542
344-17193

40942298
28699923
33799638
33379696
27195881
32773095
29472528
40455065
37177888
31267405
18444792
36838383
28801662
37195433
32978748
41386478
39342570
37380185
36860806
36328369
24130022
31393695
35197711
26208525
37380754
18878775
40124251
37656776
34961870
37480858
37016373
38345486
30827265
27391794
33828672
39936255
29665222
28230199
47078U2
42843531
36942779
24717700
28470621
31938721
40813223
41724359
37382547
37327035



PROCLfHACtÚN CENERAL DE LA NACtÚ!Ni
R; E P 'J & - I C A. A ~-!. 'S E N ~ I rsj A

Apellido

Marozzi

Marsili

Martel

Martiarena

Martiarena

Marúnez

Martínez

Martínez

Martínez

JVtartinez Irazoqui

Marúnez Verneri

Martina

Martorelü

Marusic

Mazzaro

Meiojas

Mella San Román

Meneadez

Miranda

Mockert Zapata

Moisés

Molina Trento

Monaco

Montenegro

Montes

Montes De Oca

Manuel

More

Moreno

Mourente Caviglia

Moyano

Mozzati Talavera

Muelas

Mustafa

Naim

Nardini

Neü-ot Jiménez

Nessi

Nogueira

Nuñez Divella

Ordeig

Ordoñez

Oreggia

OreUaaa

Grieta

Orozco

Orrego

Ortega

Oryszak

Pacce

Palumbo

Parizzi

Nombre

María Juüeta

Marina Beatriz

Rosalia Silvana

Fausúno

Maria Teresa

Alda Vanesa

Ana Lorena

Angelina Edith

Maria Del Carmen

Lucia Soledad

Javier Gustavo

Luís Ernesto

Erica Gisele

Carla Elizabeth

María José

Marina Esther

Franco Maxüniliano

María Fernanda

Mana Selva

Nicole

Nicolás

Lucas Alesio

Cinúa

Cinüa Fernanda

Rocío JVtariaa

Maria Vanesa

Gustavo Adolfo

Juan Carlos

Sebastián Federico

Carla

Luciana Inés

Cynthya

María Paz

Eduardo Fernando

Santiago José

Bernardo

Ximena Alejandra

Cristina Teresita

Camila

Joaquín Nicolás

Carla Mercedes

Emiliano

Axel

Anahi

CaroUnaJesica

Norma Susana

José Antonio

Gabriel Alejandro

Julieta Andrea

Matías Rodolfo

Pablo Raúl

Agustina Soledad

Documento

417-15356

24566649
34331508
33480069
36778329
24130326
25022925
36207180
24595211
35620020
32482903
38053881
32172440
23438462
37952047
29344747
34513898
27403101
29298676
40691928
34125471
42292196
29773468
3H51646
33356750
30336105
28661686
27724406
32482194
35900749
28669698
3U02826
31433054
264-18282

40399405
28516124
39898364
40714500
40456308
37598131
32673904
27693675
39644057
37240488
34263069
25188838
33224249
30566294
37704115
37282835
32794370
32423506



PROCURACIÚN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P "J B _ t C A. A -i S E M ~ I K A

ApeUido

Paván

Pelizza

Pereira Martínez

Pereyra

Pereyra Lucena

Pettaccaro Maripericena

Pi De La Serra

Polijronos

Pomphile

PortiJlo

Pose

Povilauskas

Prat

Prieto

Prieto

Provazza

Pucd

Pueblas

Pultí

Quiroga

Redín

Resnikowski

Rivolta

Rodrigue2

Rodríguez

Rodrígue2 Consoli

Roldan

Roldan

Román

Romay

Rozas Bübao

Sagardoy

Sakdino

Salaverry

Saldaña

Saliani

Salinas

Salmena

Salvi

Salvi

Sánchez

Sarangello Fernández

Sarraiüe

Sato

Scardino

Schechtel

Schusterman

Sebastian

Segura

Seidmann

Sena

Sepulveda

Nombre

¡orge Omar

Maria Florencia

Daniel Sebasúan

Osear Anibal

Ruth

Enrique

María Victoria

Beüna

¡uieta Mónica

Micaela Oriana Portülo

Máximo

Daina Mailén

Juan Pedro

Anselmo

Manuel

Barbara Ayelea

Luciano

Juan IVIarcos

Gonzalo Enrique

Maira. Alexandra

Carlos Federico

Alejandro Carlos

Juan Manuel

Martín

Nicolás

Martín

Agustín Amado

Andrea Kflrina

Susana Karma

Santiago Hernán

Lucia Belén

Agustina

Mauro Rubén

Sergio Hernán

Juan Augusto

Natalia Debora

Magalí Agustina

Federico Hernán

Agustina

Cristian

Darío Raúl

Felipe Ramón

Guiüermina Soledad

Sandra Anaüa

Tamara

María Paz

Damián León

Julia María

Cintia Solange

Marcela

Aldana Lara

Daniela Aitin

Documento

27803297
41466226
30104990
27907579
28948455
14018785
30295693
37847449
33866895
39333713
26631196
33746314
39406708
28321874
31832246
38692766
38362005
31817958
32432429
37373794
34760720
25701135
33333909
30094588
38364282
40235367
34908223
24553059
24149690
27827290
40864503
388946H
31821689
30746248
33190581
30229358
37373227
28052363
35333892
29375320
29721347
38820219
29533882
23223578
36772643
28070898
36224693
22115927

30229565
20202444
40251047
38495670



PROCURACiAN' 'GENERAL DE LA NACIÓN

REPÚ & -IC A A R G E N ~ I N A

ApeUido

Serrano

Silva

Simaz

Simonetti

Soria

Sosa

Sosa

Staroscinski

Stea

StellateUi

Sterkel

Strassaaü

Talanchuk

Talmón

Tambascia

Targiano

Targon

Tassara Laz2atti

Teixeira Moreira

Tieser

Tissone

Tittarelli

Toledo

Torre

Torta

ToseUi Deangelis

Tripiana

UUmann

Urtasun

Valle] o

VaUejos Guerreño

Vaüejos Pastor

Vázquez

Vedoya

Vespa

Viüamonte

Vittadini

Weigel

Wolff Canavari

Woollands

Yennaccaro

Zabala

Zambon

Zarate

Zulueta

Nombre

Selva Fernanda

M:atias

Verónica

^uan Francisco

Rubén De Jesús

Francisco

¡oana Ayelen

Daiana

Francisco

Felipe

Diego Ariel

Cainila

Marina

Raúl Francisco

Jessica Soledad

Natasha

Natalia Georgina

María Belén

]V[arisol

Mana Gabriela

Sofía

Vanessa Soledad

Giselle Anabella

Bernarda

Osear Domingo

Abrü

Leonardo Antón Federico

Claudia Elena

Rafael

Marún

Nadia Lucía

Maria Lorena

Delfina Victoria

Magdalena

Felicitas

Juan Carlos Javier

Valeria Alejandra

MaríaJuüana

Federico Javier

Natalia Valeria

Santiago

Eber Lucas

Erica Elizabeth

Walter Osear

Alberto Emmanuel

Documento

26603767
31750812
21909434
38244445
36891365
30958358
40254675
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